

Referat fra IDF-zoom-møte 2. desember 2020

Møtetidspunkt: kl. 10.00 - 11.00.

Tilstede fra organisasjonene: Forskerforbundet: Stein Fredriksen og Kristine Jøssang (frem til sak 43/20), NTL: Tom Thorsen, Akademikerne: Terje Grønås og Berit Kaasa og Stein Michael Storleer.

Tilstede fakultetsverneombud: Behzad Foroughinejad

Tilstede fra fakultetet: dekan Morten Dæhlen, fakultetsdirektør Jo Døhl, seksjonssjef Frank Sarnes, seniorkonsulent Inger-Lise Simonsen (ref.)

Styresaker:

Disse sakene ble det orientert om:

O-sak 42/20 Status for fakultetet – Dekanens orientering.

-Livsvitenskapsbygget:

Det er nå avklart samkjøring med Oslo universitetssykehus og bygget er dermed sikret med ekstra 15000kvm.

-SFF:

MN-fak. har inne 21 søknader.

- Pandemien:

Fakultetet har vært og er opptatt av tilstedeværelse for og å kunne ivareta studenter og ansatte med forskningsoppgaver som må være på campus og samtidig opprettholde smittevernet og bidra til dugnaden.

Høstsemesteret har gått bra, eksamen, lab og feltoppgaver har blitt gjennomført.

Vårsemesteret blir nok også som rektor sier

Stein M. Storleer har levert bekymringsmelding for studenter i fellesområder der det ser ut til at ikke avstand blir overholdt. Fakultetet: Dette må fakultetet/instituttene leve med og fortsette å orientere, flytte møbler tilbake til meter'n osv.

Stein Fredriksen: Syntes fakultetet har gjort en stor og god jobb mot både studenter og ansatte under pandemien.

Digital undervisning og gjenbruk hva skjer i forhold til timeregnskapet.

Fakultetet: Forhåpentligvis blir vi mer effektive og kan bruke mer tid på f.eks. veiledning.



Behzad Foroughinejad: Det kan virke som flere sliter med hjemmekontor situasjonen etter hvert som tiden går og nå som det også er mørketid. Hva med ny kartlegging/spørreundersøkelse. Man bør tenke på å ta i bruk digital vernerunde. Fakultetet: Vil se på ny kartlegging av hjemmekontorsituasjonen. Digital vernerunde var en god ide. Vi oppfordrer alle ledere å snakke med sine ansatte, la de bli sett og hørt.

- D-sak 43/20 Utdanningsmelding 2020.**
Ble tatt sammen med pandemisaken.
Kristine Jøssang: Poengterte at lærerassistenter er lektorprogramstudenter som er hyret inn som støtte til gruppelærerne.
- V-sak 44/20 Fordeling av statsløyving for 2021.**
80 mill. mindre inntekt, grunnet, rammekutt, byråkratiseringskutt.
- V-sak 45/20 Ny finansieringsmodell for MN-fakultetet.**
Ingen store endringer fra forrige orientering.
Dekan og fakultetsdirektør og repr. fra økonomiseksjonen vil i løpet av januar besøke alle instituttene for gjennomgang både av økonomi og studenttilstrømming.
- O-sak 46/20 Etablering av enhet for innovasjon, samfunns- og næringslivskontakt.**
Det vil bli en orientering på styremøte om felles innovasjonsenhet med Med.fak.. Dette vil være en viktig resurs innen områder med inovasjon f.eks. livsvitenskap.
- O-sak 51/20 Valg av instituttleder ved Institutt for informatikk og Institutt for teoretisk astrofysikk.**
Ved institutt for informatikk er professor Stephan Oepen valgt til instituttleder med førsteamanuensis Ingrid Chieh Yu som stedfortreder.

Ved Institutt for teoretisk astrofysikk er professor Per Barth Lilje valgt til instituttleder. Professor Luc Rouppe van der Voort er utpekt som nestleder
- O-sak 52/20 Senter for data science og beregningsorientert vitenskap (dScience) – status tilsetting leder og etablering av senteret.**
Det gis en orientering på styremøte av forskningsdekanen-
- V-sak 53/20 Nominasjon av eksterne styremedlemmer for perioden 1.1.2021 – 31.12.2024**
Nominasjonen blir lagt frem på styremøte og går til UiO sentralt for oppnevning.
- V-sak 54/20 Forlengelse av perioden for fakultetets ansettelsesutvalget.**
Forlenges i perioden frem til første styremøte i 22. mars.
- V-sak 58/20 Oppnevning av eksterne styrerepresentanter til instituttstyrene – delegering til dekan.**
Fakultetet ber om delegering, da flere av instituttene ikke er ferdige med behandlingen før styremøte i desember.

Øvrige saker:

Forskerforbundet har etterlyst orientering om antall søknader ifm Korona, samt hvor mange som har fått avslag/tilslag.

Vedlagt oversikt over status. Noen er under behandling. Det er også forlengelser som kommer i etterkant i forbindelse med barnepass, disse vil bli behandlet fortløpende.

Det var stilt spørsmål om få forlengelser på IFI, dette er fordi de fleste har kunne jobbe hjemme og har derfor ingen forsinkelser.

Stein M. Storleer:

Organisasjonene får oftere henvendelse fra studenter/stipendiater hvor det er konflikt med veileder og de føler at det er vanskelig å få hjelp andre steder. Kan det opprettes et "PHD-ombud"?

Fakultetet ber om at organisasjonen bistår de som trenger det, men det er viktig at de går tjenestevei på instituttet før man kobler på andre, og på et tidlig tidspunkt. Er det spesielt vanskelig kan det bringes videre opp på fakultetsnivå.

Oslo, 2. desember 2020

Inger-Lise Simonsen (ref.)

Her er tabellen til IDF som viser informasjon pr institutt om antall søknader, antall innvilget

Institutt	Antall søknader	Antall innvilget	Totalt antall uker	KD-finansiert	NFR-finansiert	EU-finansiert
Astro	0	0	0	0	0	0
Farmasi	13	5	28	4	1	0
Fysikk	9	9	51	7	1	1
Geofag	12	8	34	3	5	0
IBV	37	35	236	24	4	5
IFI	27	4	20	3	0	0
ITS	5	5	49	4	1	0
Kjemi	20	10	34	2	4	3
Matematikk	5	4	30	0	1	0
Totalt	128	80	482	47	17	9

Tall pr finansør er antall kandidater, ikke antall uker.

de uker osv:

næringslivs- finansiert	frivillige org.	annen finans.
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	2
0	0	1
0	0	0
0	0	1
0	0	3
0	0	7